1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.12.2018 № 1963
Валдай

Об утверждении состава комиссии по проведению опроса жителей д.Добывалово, д.Новая Ситенка, д.Старая Ситенка Едровского
сельского поселения Валдайского муниципального района по
вопросу закрытия Ситенского библиотечного филиала муниципального
бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека
имени Б.С.Романова Валдайского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 23 Федерального закона от 29 декабря 1994 года № 78- ФЗ «О библиотечном деле», Федеральным законом от 08 июня 2015 года № 151-ФЗ «О внесении изменения в статью 23 Федерального закона «О библиотечном деле», статьей 15 Устава Валдайского муниципального района, ПоложениемHYPERLINK \l "P31" о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Валдайского муниципального района, утверждённого решением Думы Валдайского муниципального района от 30.11.2018 №241 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению опроса жителей д.Добывалово, д.Новая Ситенка, д.Старая Ситенка  Едровского сельского поселения Валдайского муниципального района по вопросу закрытия Ситенского библиотечного филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С.Романова Валдайского муниципального района»:

Дмитриева С.В. – председатель комитета культуры и туризма Администрации муниципального района;

Емельянова Е.В. – директор муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая библиотека им.Б.С.Романова Валдайского муниципального района»;

Моденков С.В. – Глава Едровского сельского поселения, депутат Думы Валдайского муниципального района;

Пудрань Ю.Б. – библиотекарь Ситенского библиотечного филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С.Романова Валдайского муниципального района»;

Тарасова Т.С. – заместитель директора по основной работе муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая библиотека им.Б.С.Романова Валдайского муниципального района».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района Дмитриеву С.В.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального

района

         О.Я.Рудина